
 

 

 

 

                                 

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімнадцятої сесії 
 

24.12.2021                                         Летичів                                                   №64 
 
Про  преміювання голови  

Летичівської селищної ради 
у грудні 2021 року 

 
Відповідно до ст.ст. 21, 22 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», Постанови Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів» зі змінами та доповненнями, керуючись ст.ст. 25, 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 
Летичівської селищної ради 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати голові Летичівської селищної ради  Ігорю ТИСЯЧНОМУ у грудні 

2021 року премію в розмірі 150% посадового окладу.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з   

питань   планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку,житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

комісії Морозова О.М.). 

 

 

 

 
Селищний голова                                                                Ігор ТИСЯЧНИЙ 


